РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« СЕЛО УСЕМИКЕНТ»

Индекс368562  Республика Дагестан, Каякентский район с.Усемикент

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 4

 «17»  февраля 2018г.

Об утверждении Плана мероприятий по благоустройству территории села
Усемикент на 2018 г.

В соответствии  со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» . в

целях повышения уровня благоустройства и развития территории с. Усемикент,

формирования благоприятной среды для проживания, улучшения санитарно-

эпидемиологического состояния территории поселения, постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по благоустройству территории села Усемикент

на 2018 год согласно приложению  №1.

2. Утвердить состав комиссии по контролю реализации Плана мероприятий по

благоустройству территории села Усемикент на 2018 г. согласно приложению 2

3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в местах,

определенных для размещения правовых актов.

Глава МО «село Усемикент»                                                М.Казбеков.

Приложение 1
 К постановлению Главы МО «селоУсемикент»

 от 17.02.2018 г. №4

 П Л А Н

Мероприятий по благоустройству территории села Усемикент на 2018

год

3

п/п

Наименование мероприятий Общий объем

финансирования

тыс. руб

Источник

финансирования

1. Ямочный ремонт с

гравированием улиц и

тротуаров

 83 Бюджет

поселения

2.  Благоустройство мест для

забора воды

 30 Бюджет

поселения

3. Устройство и ремонт для

уличного освещения

99 Бюджет

поселения

4 Установка запретительных

знаков на свалку мусора

5 Бюджет

поселения

5. Ликвидация стихийных

мусоросвалок

50 Бюджет

поселения

6. Ремонт памятника павшим в

годы ВОВ

17 Бюджет

поселения

7. Очистка ливневой канализации  Бюджет

поселения

8.

    итого 284

Приложение 2
 К постановлению Главы МО «селоУсемикент»

 от 17.02.2018 г. №4

С О С Т А В

Комиссии по контролю реализации Плана мероприятий по

благоустройству территории села Усемикент

1.  Умарова С.Р.-зам. главы- гл.бухгалтер администрации

2. Исмаило Ю.Ш. – депутат сельского Собрания

3. Омаров У.К. – депутат сельского Собрания